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Hormetiq Forest, HORMETIQ Kompleks Hormetyczny, 60
kaps
 

cena: 84,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2 kaps dziennie

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 60 kaps

Producent Hormetiq Forest

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Hartowanie

Opis produktu
 

Składniki zawarte w preparacie aktywują, a potem wzmacniają naturalne samoregulujące zdolności organizmu o charakterze
adaptacyjnym, budując jego odporność na takie czynniki jak: stres emocjonalny, niska/wysoka temperatura, trudne warunki pogodowe,
wysiłek fizyczny czy post.

KIEDY POWINIENEŚ SIĘGNĄĆ PO KOMPLEKS HARTUJĄCY?
Gdy chcesz wzmocnić swój organizm.
Jeśli odczuwasz niedobór energii, czyli zmęczenie, znużenie, brak koncentracji.
Kiedy chcesz wesprzeć się energetycznie w czasie uprawiania sportu, również wyczynowego.
W czasie intensywnego wysiłku umysłowego.
Gdy czekają Cię sytuacje stresujące emocjonalnie.
W czasie stosowania diety lub postu.

JAK KOMPLEKS HORMETYCZNY HARTUJE ORGANIZM?
Whartującej Formule Kompleksu Hormetycznego umieściliśmy polifenole roślinne pozyskane z borówki brusznicy, rozmarynu, oliwki
europejskiej, czosnku, zielonej herbaty oraz ostryżu długiego (kurkumy). Składniki te są źródłem wielu substancji o charakterze
regulacyjnym, wspomagającym naturalne działania hartujące organizm.

Polifenole mają właściwości regulujące procesy antyoksydacyjne, co oznacza, że m.in. neutralizują wolne rodniki, których nadmiar może
prowadzić do uszkodzeń komórkowych. Wolne rodniki powstają na skutek naturalnych biochemicznych reakcji zachodzących w
komórkach, ale w nadmiarze tworzą się również pod wpływem czynników stresowych, na które wystawiony jest nasz organizm, np. zbyt
wysokiego poziomu glukozy czy stanów zapalnych.
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Jednak oprócz właściwości przeciwrodnikowych polifenole pozwalają też na wzmocnienie działań hartujących takich jak: głód
(kontrolowany post), wysiłek fizyczny czy dostosowanie organizmu do zmiennych warunków zewnętrznych (zimna kąpiel po wyjściu z
sauny).
W wymienionych sytuacjach składniki polifenolowe pozwalają wzmocnić naturalne działania hartujące organizm, dzięki czemu jest on w
stanie lepiej poradzić sobie z wyzwaniami.

Wybrane i zastosowane przez nas składniki zawierające polifenole wspierają naturalną odporność organizmu (rozmaryn, zielona
herbata, czosnek, borówka brusznica), przyczyniają się do zachowania równowagi emocjonalnej, wzmocnienia koncentracji (kurkuma,
zielona herbata, czosnek), pomagają kontrolować reakcje zapalne w organizmie (kurkuma, resweratrol). Dodają także energii, pomagając
wzmocnić odporność na stres i zmęczenie (zielona herbata, rozmaryn), a także zaadaptować się do zmiennych warunków
atmosferycznych (borówka brusznica).

SZKŁO BIOFOTONICZNE
Ekologiczne opakowanie z biofotonicznego fioletowego szkła nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory
zdrowotne.Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół,
przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim
działaniem światła widzialnego.

Składniki:
W zaleconej porcji (2 kaps): Mieszanka składników pochodzenia roślinnego Hormetiq Forest HORMETIQ kompleks hormetyczny zawiera:
850 mg, w tym cytrynę (Citrus limon (L.) Burm.) organiczną 200 mg, kapustę warzywną (Brassica oleracea L.) organiczną 100 mg,
kurkumę (Curcuma longa L.) organiczną 100 mg, liście oliwki europejskiej (Olea europaea L.) organiczne 100 mg, owoce borówki
brusznicy (Vaccinium vitis-idaea L.) organiczne 100 mg, rozmaryn lekarski (Rosmarinus officinalis L.) organiczny 90 mg, czosnek
pospolity (Allium sativum L.) organiczny 80 mg, zieloną herbatę (Camellia sinensis (L.) Kuntze) organiczną 80 mg, resweratrol
pochodzący z rdestowca ostrokończystego (Polygonum cuspidatum Siebold & Zucc.) organiczny 150 mg, witamina C pochodząca z
cytryny i owoców borówki brusznicy 28 mg

Sposób użycia:
2 kapsułki dziennie, w trakcie lub po posiłku

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Hormetiq Forest sp. z o.o.
ul. Czereśniowa 50a/2
02-456 Warszawa
 

Galeria
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